SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

ALTERAÇÃO NO SALDO REGISTRADO NO EDITAL SMEL n.º 010 de 10/02/2017

ATRIBUIÇÃO DE 14.02.2017

Para acrescentar classe no saldo publicado a saber:  inclusão de classe na EM Sta. Edwiges e inclusão de classe CIEJAP

Milton Ballerini e ainda um Posto de Trabalho de Mediador de Aprendizagem na EM Prof.ª Adelina A. Ferraz.

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DE LORENA, nos termos do que dispõe o artigo 5.º da Portaria Municipal n.º 19.363/2016,

TORNA PÚBLICO a INCLUSÃO DO SALDO de Classes do Ensino Fundamental I e ainda Posto de Trabalho de Professor MEDIADOR de

Aprendizagem, A SEGUIR REGISTRADO

Lembramos que a sessão de atribuição se dará no próximo dia 14/02/2017 – terça-feira - no Auditório da CIEJAP “Milton

Ballerini” – situada na Avenida São José, n.º 150 – Centro, Lorena em turmas e horários constante do Quadro abaixo.

A seguir cronograma de atribuição de que trata este Edital:

Data Horário Candidatos classificados – C.R Local Nota Importante

14.02.2017
14h00 De n.º 201 ao n.º 230 CIEJAP Milton

Ballerini

No esgotamento do saldo não se realizará
a sessão de atribuição do próximo horário

registrado nesse Quadro.
15h00 De n.º 231 ao n.º 260

Lorena, 13 de fevereiro de 2017

LUCIO MAURO DA CRUZ TUNICE
Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

RELAÇÃO DE UNIDADES ESCOLARES COM INCLUSSÃO DE SALDOS

CIEJAP- CENTRO INTEGRADO DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS E PROFISSIONAL “MILTON BALLERINI” -   CENTRO

CLASSE

N.º Classe Turno Nome RG Observação

01 4º e  5º ano Noite

Juraci de Carvalho - Afastada no INSS
aguardando marcação de perícia.

EM “SANTA EDWIGES” - Santa Edwiges
CLASSE

N.º Classe Turno Nome RG Observação

01 5º Ano C Tarde
Afastada no INSS aguardando perícia Maria de

Fátima Humel M. Ramos

INCLUSSÃO no QUADRO de Postos de Trabalho de Professor MEDIADOR de Aprendizagem de que trata o Edital n.º

010/2017 para acrescentar 01 vaga. Atribuição em 14.02.2017

Ord. Unidade Escolar Quantidade Turno Data, Assinatura e Tel.

01 CRE-Centro de Recursos Especiais  01 Manhã

02 EM “Adelina Alves Ferraz” 01 Manhã
Desistência de Elisângela da Silva Cabral do Cadastro

Reserva

Lorena, 13 de fevereiro de 2017

LUCIO MAURO DA CRUZ TUNICE
Secretário da Educação